
A D

1

4

1

A D

4

B C

B C

2

3

2

3

-
1
1
0
0

9
0
0

403

40

381

 25

 22

 130

7
4

150

G  B1/2

48

1
1
5
.
3

311

2
0
4

8
1
7

3
5

-
5
0
0

8
0

-
1
1
6
7

7
4
7

标记
Sign

处数
Quantity

变更文件号
Change File Number

变更内容
Change Content

变更人
Change By

变更日期
Change Date

重要尺寸 
Critical Dimension

未注尺寸公差
Tolerance Unless Stated Otherwise

基本尺寸
Basic Dimension

＞0.5～6 ＞6～30 ＞30～120 ＞120～400 ＞400～1000 角度

公差值
Tolerance Value

产品描述
Name

淋浴大花洒HMF115-333PA\水净\壁式明装\四功能
尺寸图

产品编码
MMN

FB1154000CPB0A

比例
Scale

1:10 图号
Drawing No.

C-FB1154

材质
Material

版本
Version

A 第一视角
First Angle Projection

重量
Weight

绘图单位
Unit

mm 共 1 页/第 1 页
Sheet Number

设计
Designed By

谭振龙 日期
Date

2023.2.7
 
 
 

恒洁卫浴有限公司

审核
Checked By

日期
Date

批准
Approved By

日期
Date

序号
No.

零件编码
Drawing No.

物料描述
Description

数量
Quantity

材质
Material

备注
Remarks

1 201100624NCH00
螺纹接头\电镀件\Φ24*

37\13/16-27UNS
1 HPB59-1

2 201100627N4000
螺纹接头\机加件\Φ21*

4
4 HPB59-1

3 201100666NCP00
螺纹接头\电镀件\M18.5
*1.5LH\M20*1.5LH\φ21

.2*28
1 HPb59-1

4 201100866N4000
转接头\机加件\M16*1.5

*22
1 HPB59-1

5 201100867N4000
阀芯压盖\机加件\M34*1

.5\φ34*12
4 HPB59-1

6 201101003N9000 压紧螺母\M42*1.25*5 1 HPb59-1

7 201199409NCP00
螺纹接头\电镀件\M15*1

-G1/2\φ24*23
2 HPb59-1

8 201200138NCP00
七字管固定座\电镀件\

Φ24.3*31*54
1 ZnAl4

9 201200269NCP04
纽扣\电镀件\打喷枪标\

Φ24*12
1 ZnAl4

10 201200269NCS01
纽扣\电镀件\打出水嘴

标\Φ24*12
1 ZNAL4

11 201200269NCS02
纽扣\电镀件\打顶喷标\

Φ24*12
1 ZNAL4

12 201200269NCS03
纽扣\电镀件\打手持花

洒标\Φ24*12
1 ZNAL4

13 201200291NCP00
主体外壳HMF115-333PA\
电镀件\380.6*115*70

1 ZnAl4

14 201200305NCP00 墙座\电镀件\Φ49.8*29 1 ZnAl4

15 201204529BCC00
分水手轮HMF156-333\电
镀件\打标件\水净\Φ48

1 ZnAl4

16 201400091N9000
不锈钢进水螺纹接头组
件HMF156-333\防水锤\G

1/2*55.5
2 组件

17 201500157NCP00
七字管焊组86018\电镀

件
1 SUS201

18 201500158NCC00
直管焊组86018\电镀件\

水净
1 SUS201

19 201580612N9000 插销\28*20.4*2.0 2 SUS201

20 209000306N0000 平头内六角扳手\S=2.5 1 45#钢

21 211200502N2002
装饰盖板HMF115-333PA\

白色\水净\381.2* 
115.3*3

1 钢化玻璃

22 211300208N9000 橡胶粒\灰白色\φ=5.6 1 SBR

23 211300239N1000
O型圈\黑色\φ16*φ12*

φ2
3 NBR

24 211300251N1000
O型圈\黑色\φ16.5*φ1

2.1*φ2.2
2 NBR

25 211300253N1000
O型圈\黑色\φ18*φ13.

6*φ2.2
2 NBR

26 211300256N1000
O型圈\黑色\φ18*φ14*

φ2
1 NBR

27 211300281N1000
O型圈\黑色\φ21.3*φ1

5.8*φ2.75
6 NBR

28 211300291N1000
O型圈\黑色\φ21*φ17.

4*φ1.8
4 NBR

29 211300349N1000
O型圈\黑色\φ29*φ25*

φ2
4 NBR

30 211300436N1000
O型圈\黑色\φ16*φ13*

1.5
4 NBR

31 211300560N1000
O型圈\黑色\φ30*φ27*

φ1.5
4 NBR

32 211401102N1A00
顶喷花洒T0013\电镀\白
色出水面盖\白色出水嘴

\单功能
1 组合材料

33 211401145N1A00
阀芯衬套\黑色\φ30*16

.4
4 PA66+60%GF

34 211401147NCP00
喷枪支架\电镀件\φ32.

4*42.9
1 ABS

35 211401148N1A00
外壳盖板\黑色\375*112

*3.5
1 ABS

36 211401149N1A00
主体外壳盖板\黑色\375

*63*2.0
1 ABS

37 211401151N1A00 分水主体01151\黑色 1 ASSY

38 211401154N1D00
喷枪HMF156-333\电镀\
两功能\30*34*159.5

1 组件

39 211401228N1A00
垫片\黑色\φ24.8*φ19

.8*0.6
2 POM

40 211401286B1A00
平脚阀芯\冷启动\阀杆L

=57.8\φ=40
1 ASSY

41 211401300N1A00
主体组件HMF115-333PA\

黑色\非恒温
1 ASSY

42 211401373N9000
工程塑料套\灰色\φ6*3

0
2 PE

43 211401399N9000 花齿\黑色\φ12*40 1 ABS

44 211401522NCP00
花洒座2000-33/34\电镀

件
1 ASSY

45 211401541N1A00 装饰环\灰色\φ29.5*10 1 POM

46 211401659N1A00
转接管\黑色\φ18.9*79

.2
1 PA66+60%GF

47 211401821N9000 水平仪\φ8*35 1 ABS

48 211401829N9001
塑料网咀\打工艺孔\不

节水\13/16-27UNS
1 ASSY

49 211401968N1A00
防缠绕花洒软管\硬度75¡ã
\银灰色PVC管\电镀\L=1

200
1 组件

50 211401998NCP00
装饰盖\电镀件\Φ61*10

.5
1 ABS

51 211402230B9000
按压塑胶阀芯\蓝色滤网

\φ=26
4 ASSY

52 211402436N1A00
防缠绕花洒软管\硬度75¡ã
\银灰色PVC管\电镀\L=1

500
1 组件

53 211402471N1A00 卡扣\本色\φ10*15.4 4 POM90-44

54 211402542N1A00
固定座塑料套\灰色8C\
Φ22.28*Φ25*37.15

1 PP

55 211402695N1A00
垫片\白色\φ23*φ18.5

*1.5
1 POM

56 211498706B1C00
手持花洒H0005\电镀\白
色装饰盖\白色出水嘴\

三功能
1 组件

57 211499876N1A00
卡环\灰色\Φ23.7*Φ26

.6*4.5
4 POM

58 211500008N0000 泡沫垫片\黑色\15*15*3 1 EVA

59 301000023N0000
不锈钢十字扁平圆头螺

丝\M4*6
4 SUS304

60 301000052N0000
不锈钢内六角尖头紧定

螺钉\M5*7
5 SUS304

61 301000268N0000
不锈钢圆头机牙螺丝\M3

*6
4 SUS304

62 301000401N0000
不锈钢弹簧垫片\φ6*4*

1
1 SUS304

63 301000410N0000
不锈钢十字扁圆头自攻

螺丝\ST4*36.5
2 SUS201

64 301000411N0000
不锈钢内六角平头紧定

螺钉\M5*6
2 SUS304

65 301000412N0000
不锈钢内六角尖头紧定

螺钉\耐落\M5*5
2 SUS304

66 301000429N0000
不锈钢十字扁圆头螺丝\

M4*12
1 SUS304

67 301000446N0000
不锈钢螺丝\凹头\耐落\

M5*6
1 SUS304

68 301050190N0000
不锈钢十字大扁头螺丝\

M5*8
6 SUS304

69 369050081N0000
3M双面胶\370.8*108.8*

0.2
1 双面胶

FB1154000CPB0A[淋浴大花洒HMF115-333PA\水净\壁式明装\四功能]BOM明细表

序号 零件编码 物料描述 材 料 重 量[g] 表面积[d㎡] 数量 备注

1 201200291NCP00主体外壳HMF115-333PA\电镀件\380.6*115*70ZnAl4 1547.100 1

2 211401147NCP00喷枪支架\电镀件\φ32.4*42.9 ABS 0.000 1

3 211401151N1A00 分水主体01151\黑色 ASSY 1

211401151N1A00_ASM_10 1

PRT0005 阀后主体 ABS 1

4 211401300N1A00主体组件HMF115-333PA\黑色\非恒温ASSY 0.000 1

115-333PA-1 1

115-333PA-1_ASM 1

115-333P非恒温 115-333p非恒温.prt 0.000 1

211401993N1A00-01_1 3

211401993N1A00-02_1 3

C000200012_1 6

M42铜件 m42铜件.prt 0.000 1

M5000_1 6

5 211401659N1A00转接管\黑色\φ18.9*79.2 PA66+60%GF 20.609 1

6 211401145N1A00阀芯衬套\黑色\φ30*16.4 PA66+60%GF 2.59g 4

7 211402230B9000按压塑胶阀芯\蓝色滤网\φ=26 ASSY 16620855.234 4

8 211499876N1A00卡环\灰色\Φ23.7*Φ26.6*4.5 POM 0.695 4

9 211300349N1000O型圈\黑色\φ29*φ25*φ2 NBR 4

10 201100627N4000螺纹接头\机加件\Φ21*4 HPB59-1 7g 4

11 301000023N0000不锈钢十字扁平圆头螺丝\M4*6 SUS304 4

12 201100867N4000阀芯压盖\机加件\M34*1.5\φ34*12HPB59-1 4

13 201200269NCP04纽扣\电镀件\打喷枪标\Φ24*12 ZnAl4 1

14 211300436N1000O型圈\黑色\φ16*φ13*1.5 NBR 4

15 301050190N0000不锈钢十字大扁头螺丝\M5*8 SUS304 6

16 211402471N1A00 卡扣\本色\φ10*15.4 POM90-44 4

17 301000268N0000不锈钢圆头机牙螺丝\M3*6 SUS304 4

18 201100666NCP00螺纹接头\电镀件\M18.5*1.5LH\M20*1.5LH\φ21.2*28HPb59-1 33.890 1

19 201199409NCP00螺纹接头\电镀件\M15*1-G1/2\φ24*23HPb59-1 31.262 2

20 211300239N1000O型圈\黑色\φ16*φ12*φ2 NBR 0.001 3

21 201100866N4000转接头\机加件\M16*1.5*22 HPB59-1 34g 1

22 201100624NCH00螺纹接头\电镀件\Φ24*37\13/16-27UNSHPB59-1 42g 1

23 211401829N9001塑料网咀\打工艺孔\不节水\13/16-27UNSASSY 1

24 301000052N0000不锈钢内六角尖头紧定螺钉\M5*7 SUS304 0.525 5

25 211401148N1A00外壳盖板\黑色\375*112*3.5 ABS 118g 1

26 211200502N2002装饰盖板HMF115-333PA\白色\水净\381.2* 115.3*3钢化玻璃 167.109 1

27 211300253N1000O型圈\黑色\φ18*φ13.6*φ2.2 NBR 2

28 211300251N1000O型圈\黑色\φ16.5*φ12.1*φ2.2 NBR 2

29 211300291N1000O型圈\黑色\φ21*φ17.4*φ1.8 NBR 4

30 201500158NCC00直管焊组86018\电镀件\水净 SUS201 437.428 1

31 201500157NCP00七字管焊组86018\电镀件 SUS201 362.706 1

32 201200138NCP00七字管固定座\电镀件\Φ24.3*31*54ZnAl4 61.7 1

33 201200305NCP00 墙座\电镀件\Φ49.8*29 ZnAl4 91.7 1

34 211401522NCP00花洒座2000-33/34\电镀件 ASSY 1

____0802-9_1 1

0802-1_2 1

0802-2_2 1

0802-3_2 1

0802-7_2 1

0802-8_2 1

0802-9_2 1

35 211401154N1D00喷枪HMF156-333\电镀\两功能\30*34*159.5组件 1

2171__ASM 1

36 211401968N1A00防缠绕花洒软管\硬度75¡ã\银灰色PVC管\电镀\L=1200组件 1.680 1

201100232N9000-1 1

201100232N9000-2 2

201100232N9000-3 2

201100232N9000-4 2

管1 管1.prt 0.000 1

37 211401373N9000工程塑料套\灰色\φ6*30 PE 0.466 2

38 301000410N0000不锈钢十字扁圆头自攻螺丝\ST4*36.5SUS201 0.284 2

39 301000412N0000不锈钢内六角尖头紧定螺钉\耐落\M5*5SUS304 0.000 2

40 211300281N1000O型圈\黑色\φ21.3*φ15.8*φ2.75 NBR 0.415 6

41 201400091N9000不锈钢进水螺纹接头组件HMF156-333\防水锤\G1/2*55.5组件 1516.636 2

045165 卡簧 SUS201 1

201400731N9000不锈钢螺纹接头组件HMF115-333 SUS304 95.646 1

201400731N9000-1 卡簧 SUS201 1

201400731N9000-DN15止逆阀 止逆阀 POM 1

211300201N1010 2

211401986N1A00防水锤塑料组件\φ18.5*23.5 ASSY 3.039 1

滤网垫片 滤网垫片 SUS201 1

42 211401149N1A00主体外壳盖板\黑色\375*63*2.0 ABS 1

43 201580612N9000 插销\28*20.4*2.0 SUS201 2

44 211498706B1C00手持花洒H0005\电镀\白色装饰盖\白色出水嘴\三功能组件 1

201400055N9000 插销\φ1.5*16 SUS304 1

211300007N1000O型圈\黑色\φ33.7*φ30.5*φ1.6 EPDM 1

211300008N1A00硅胶出水嘴H0005\灰色11C 硅胶 1

211300436N1000O型圈\黑色\φ16*φ13*1.5 NBR 1

211300564N1A00 异形密封圈H0005\黑色 EPDM 1

211401054N1A00 出水面盖H0005\本色 ABS 1

211402258N9000恒流止回阀\12L/min\φ14*12 组件 1

211402407BCP00 主体H0005\电镀\打标件 ABS 1

211402408N1A00 芯轴H0005\灰色5C\G1/2 POM 1

211402417NCP01按键H0005\电镀\打切换标 ABS 1

211402418N1A00 分水体H0005\本色 ABS 1

211402419N1A00 下水体H0005\本色 ABS 1

211402427N1A00分水体组合H0005\灰色\焊接件 组件 1

211402512N1A00 按键套H0005\本色 POM 1

211402513NBS00 装饰盖H0005\黑色 ABS 1

301000072N0000不锈钢盘头自攻螺丝\ST2.9*10 SUS304 4

S0001-1 1

S0001-2 1

45 211401102N1A00顶喷花洒T0013\电镀\白色出水面盖\白色出水嘴\单功能组合材料 1

201100750NCP00 铜球头\电镀件\φ25*39 HPb59-1 1

211300025N1A00 硅胶出水嘴T0013\白色 硅胶 1

211300201N1100 带网平垫\黑色\G1/2 组件 1

211300538N1000O型圈\黑色\φ25.7*φ18.64*φ3.53 NBR 1

211401104NCP00 主体T0013\电镀件 ABS 1

211401105N1A00 出水面盖T0013\白色 ABS 1

211401107N1A00分水体组件T0013\本色\焊接件组合材料 1

211402251N1A00塑料螺母\灰色429C\M32*1.5 POM 1

211402259N9000恒流片\12L/min\适配φ14孔 组件 1

211402541N1A00衬套\灰色11C\φ29.7*φ21.2*5.6 POM 1

301050191N0000不锈钢盘头自攻螺丝\ST2.9*13 SUS304 28

T0013-001 弹簧\φ0.35*φ3.5*12 SUS304 8

46 211402436N1A00防缠绕花洒软管\硬度75¡ã\银灰色PVC管\电镀\L=1500组件 1.680 1

201100232N9000-1 1

201100232N9000-2 2

201100232N9000-3 2

201100232N9000-4 2

管2 管2.prt 0.000 1

47 201200269NCS01纽扣\电镀件\打出水嘴标\Φ24*12 ZNAL4 1

48 201200269NCS03纽扣\电镀件\打手持花洒标\Φ24*12ZNAL4 1

49 201200269NCS02纽扣\电镀件\打顶喷标\Φ24*12 ZNAL4 1

50 211300256N1000O型圈\黑色\φ18*φ14*φ2 NBR 1

51 211402542N1A00固定座塑料套\灰色8C\Φ22.28*Φ25*37.15PP 1

52 209000306N0000 平头内六角扳手\S=2.5 45#钢 1

53 369050081N00003M双面胶\370.8*108.8*0.2 双面胶 20g 1

54 211300560N1000O型圈\黑色\φ30*φ27*φ1.5 NBR 4

55 211401998NCP00装饰盖\电镀件\Φ61*10.5 ABS 0.000 1

56 301000411N0000不锈钢内六角平头紧定螺钉\M5*6 SUS304 0.400 2

57 211401228N1A00垫片\黑色\φ24.8*φ19.8*0.6 POM 0.128 2

58 211500008N0000 泡沫垫片\黑色\15*15*3 EVA 0.675 1

59 211401286B1A00平脚阀芯\冷启动\阀杆L=57.8\φ=40ASSY 15.231 1

60 201101003N9000 压紧螺母\M42*1.25*5 HPb59-1 30.269 1

61 211401541N1A00 装饰环\灰色\φ29.5*10 POM 2.183 1

62 201204529BCC00分水手轮HMF156-333\电镀件\打标件\水净\Φ48ZnAl4 118.167 1

63 301000446N0000不锈钢螺丝\凹头\耐落\M5*6 SUS304 0.706 1

64 211300208N9000 橡胶粒\灰白色\φ=5.6 SBR 134.597 1

65 211401399N9000 花齿\黑色\φ12*40 ABS 0.574 1

66 301000401N0000不锈钢弹簧垫片\φ6*4*1 SUS304 0.147 1

67 301000429N0000不锈钢十字扁圆头螺丝\M4*12 SUS304 1.398 1

68 211401821N9000 水平仪\φ8*35 ABS 1.759 1

69 211402695N1A00垫片\白色\φ23*φ18.5*1.5 POM 0.220 1

技术要求：
1、建议安装高度900-1100mm；
2、安装时（人体面向产品）左热右冷；
3、正常使用水压0.1-0.5MPa，建议使用水压0.3MPa；
4、安装时螺纹需缠生胶带。

L=1200 L=1500

完成墙面

完成地面

2023.2.7

2023.2.7


	页面 1
	视图
	new_view_1
	左侧_2
	顶部_3
	new_view_4



